
Stránka 1 z 2 
 

Obec Bílé Poličany 

 

OBJEDNÁVKA 
Číslo objednávky: 22023-01 

Název: 

„II/284 Chodník – Bílé Poličany – Studie“ 
 
 

Objednatel: 

Bílé Poličany 10, 544 01 
Dvůr Králové nad Labem 
IČO 00581054 
DIČ CZ00581054 
 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
      

 

Dodavatel: 

4roads s.r.o. 
Slunná 541/27 
162 00 Praha 6 Střešovice  
IČ: 06327354  
DIČ: CZ06327354 
Kontaktní osoba: Ing. Jan Semerád 
Číslo účtu: 299300736/0300 (ČSOB)  

 
 
Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění 
stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí 
pro Objednatele služby níže specifikované. Objednatel se zavazuje zaplatit za tyto poskytnuté služby 
v souladu s touto objednávkou cenu níže uvedenou. 

 

Místo dodání: Obec Bílé Poličany 10, 544 01,  

Kontaktní osoba Objednatele: Petr Baudyš, starosta obce, tel: 603 302 591 

Fakturace: Obec Bílé Poličany 10 

Obchodní a platební podmínky:  

Objednatel uhradí cenu bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti 
je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po 
protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Fakturovány budou pouze skutečně 
provedené práce. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, 
číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, fakturována bude částka 
75% z ceny při odevzdání konceptu Studie, dále 25% po odevzdání čistopisu. Potvrzením přijetí této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel 
výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, 
k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním 
objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340 /2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 



Stránka 2 z 2 
 

pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná 
okamžikem zveřejnění v registru smluv, přičemž Objednatel o této skutečnosti Dodavatele informuje.   

Objednáváme u Vás:  

geodetické zaměření stavby, zákres stávajících inženýrských sítí, dokumentaci ve stupni technické 
studie, která bude sloužit pro další projekční přípravu záměru v souladu se Stavebním zákonem č. 
183/2006 Sb a platnou legislativou. 

 

Lhůta pro dodání či termín dodání:  

 Projektová dokumentace koncept do 3 měsíců od podpisu objednávky  

 Projektová dokumentace čistopis do 2 týdnů od projednání připomínek ke konceptu 

 

Počet vyhotovení: 3x tištěné paré dokumentace + 1x CD 

Cena: 

Zaměření stávajícího stavu  20 000,- Kč 

Technická studie chodníku 86 000,- Kč 

Návrh odvodnění silnice a chodníku 102 000,-Kč 

Projednání s vybranými DOSS 8 000,-Kč 

Cena celkem bez DPH 216 000,- Kč 

 

Celková hodnota objednávky: 216 000,- Kč bez DPH / 261 360,- Kč s DPH 

 

Objednávka je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
Objednatel a jeden Dodavatel. Objednávka nabývá platnosti okamžikem připojení podpisu poslední ze 
smluvních stran. Objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, které zajistí 
Objednatel.  

 

V Bílých Poličanech dne 4.5.2022 V Praze dne 3. 5. 2022 

 

 

______________________________ 

 

 

______________________________ 

Obec Bílé Poličany 

Petr Baudyš 

starosta obce 

 

4roads s.r.o. 

Ing. Jan Semerád 

jednatel 

 


		2022-05-04T18:44:00+0200
	Petr Baudyš


		2022-05-05T10:33:34+0200
	Jan Semerád




